

Dodávateľ: MIDAM spol. s r.o. IČO: 31664938		FAKTÚRA č. 20150330					
Pofská 7 040 01 Košice Výpis z OR Okresného súdu Košice I Oddiel: Sro, Vložka č. 2499/V DIČ: 2020490791 IČ DPH: SK2020490791 Peňažný ústav: Československá obchodná banka Číslo účtu/kód: 284394223/7500 IBAN/SWIFT: SK237500000000284394223 / CEKOSKBX		Konštantný symbol: 0308					
Stredisko: 0 Zákazka: 0 Objedn.č.: 1500018 Pôvod.č.obj: 888800513 Objednané dňa: 11. 12. 2015 Dodací list č.:		Odberateľ: IČO: 00690945 Miestny úrad mests.časti Košice-Lorinčík Lorinčík 15 04011 Košice-Lorinčík Tel.: 6849005,0903/289852 Fax: DIČ: IČ DPH:					
Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy:		Dátum splatnosti: 10.01.2016 Dátum vyhotovenia: 11.12.2015 Daňová povinnosť: 11.12.2015 Dátum dodania:					
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
lokalizácia poruchy na vetve rozvodu ÚK	kpl	1,000	50,00	20%	10,00		60,00
HE rúra 20 HERZ - HT - Plastliníková rúra PE-F	bm	5,300	1,55	20%	0,31		9,86
HE Prech.20x3/4"ZD lis. HERZ	ks	2,000	4,56	20%	0,91		10,94
HE Prech.90 20x3/4"ZD lis. HERZ	ks	2,000	6,31	20%	1,26		15,14
IZ 22x9 Izolácia IZOFLEX	bm	4,000	0,47	20%	0,09		2,26
KT Príchytka M-QUICK 2,18,5-22,5mm	ks	2,000	0,25	20%	0,05		0,60
vypustenie vetvy ÚK a demontáž pôvodného rozv.	kpl	1,000	83,00	20%	16,60		99,60
prepojenie stúpačky a ležatého rozvodu ÚK plast	kpl	1,000	40,00	20%	8,00		48,00
napustenie a odvzdušnenie vetvy ÚK	kpl	1,000	35,00	20%	7,00		42,00
vypustenie, napustenie a odvzdušnenie rozvodu	kpl	1,000	35,00	20%	7,00		42,00
montáž radiátora a rozvodov ÚK	kpl	1,000	66,40	20%	13,28		79,68
HE VUA-40 1/2"E vent.4cest.HERZ,jednobod.na	ks	1,000	28,53	20%	5,71		34,24
HE Adaptér 16xG3/4" Eurokonus HERZ	ks	2,000	2,58	20%	0,52		6,19
HE Prech.90 16x1/2"ZD lis.HERZ	ks	2,000	4,19	20%	0,84		10,06
KVP Redukcia 1/2"x3/8"mosadz	ks	2,000	0,54	20%	0,11		1,30
ochranná rúrka / izolácia potrubia do D16	kpl	1,600	1,23	20%	0,25		2,36
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
zhotovenie vývodu studenej vody / D, WC, U, S	kpl	6,000	20,00	20%	4,00		144,00
zhotovenie vývodu teplej vody / D, SK, EOVI	kpl	3,000	20,00	20%	4,00		72,00
Inštalovaný pripojovací a kotviaci materiál - podl'	kpl	1,000	146,08	20%	29,22		175,30
				Základ DPH	DPH	Celkom	
V sadzbe 20%				712,93	142,59	855,52	
Súčet				712,93	142,59	855,52	
Celkom k úhrade EUR						855,52	

Vystavil: Ing. Dobřík Miroslav E-mail: midam@midam.sk
 Telefón: 055/6233223-4, 7297297 Fax:

mbr. 21.12.2015

miDam spol. s r.o.
 Pofská 7, 040 01 Košice
 IČO: 31664938